[image: image1.emf]
Российская Федерация

Московская область   Сергиево-Посадский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

городского поселения Богородское
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2010  №  235
Об утверждении платы за пользование

системами коллективного приема телевидения

с 01 января 2011 года

В целях улучшения телевизионного обслуживания населения, а также в связи с ростом затрат на техническое обслуживание, текущий и капитальный ремонт, необходимостью модернизации указанных систем,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие плату за пользование минимального социального пакета телевизионных каналов системы коллективного телевизионного приема (СКТП) с одного ввода в квартиру в размере 33 рубля (с учетом НДС) по домам СКД, и 56 рублей 10 копеек (с учетом НДС) по остальным домам.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011 года.

3. Заместителю Главы администрации Коковину М.В. обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Козий Ю.А.

Глава

В.М.Кузнецов
Верно:
Специалист 1 категории                             Е.А.Митрофанова

Плеханов А.П.

_1311160794.unknown